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Чемпіонат U-21
2019/20 21-й тур, Матч №101

Вівторок, 03.03.2020, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 13°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

6 : 2

«Львів» Львів

53 Мацапура Дмитро (К)
56 Азізов Давронбек
65 Васько Артем
40 Махонін Артем
67 Алефіренко Даниїл
42 Мильченко Артем
68 Демченко Сергій
76 Сміян Максим
74 Борисенко Владислав
75 Білоцерковець Володимир
72 Скидан Руслан

Запасні
31 Рибак Владислав
47 Піддубний Дмитро
63 Нагнойний Денис
54 Пшеняник Валерій
35 Товкач Артем
64 Дудник Юрій

Тренер
Микитін Володимир

31 Костик Орест
4 Савошко Олександр (К)
5 Медведєв Олександр
74 Бусько Андрій
33 Клименчук Єгор
10 Недоля Артем
11 Ходаковський Микита
7 Вичіжанін Андрій
32 Хімчак Максим
67 Ременяк Артур
96 Нич Назарій

Запасні
23 Мельничук Андрій
77 Кіт Назар
6 Григоращук Степан
44 Клебер
9 Шута Артур-Богдан
97 Демків Станіслав
98 Феліпе

Тренер
Шумський Віталій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 21-й тур, Матч №101
Вівторок, 03.03.2020, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 13°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 6 : 2 «Львів» Львів
65 Васько Артем 3'

68 Демченко Сергій 18'

20' 5 Медведєв Олександр

46' 33 Клименчук Єгор
44 Клебер

42 Мильченко Артем
47 Піддубний Дмитро 46'

75 Білоцерковець Володимир 51'

55' 4 Савошко Олександр
6 Григоращук Степан

55' 67 Ременяк Артур
98 Феліпе

47 Піддубний Дмитро 60'

62' 74 Бусько Андрій
97 Демків Станіслав

47 Піддубний Дмитро 65'

75 Білоцерковець Володимир 71'

75 Білоцерковець Володимир 73'

75' 32 Хімчак Максим
9 Шута Артур-Богдан

75' 10 Недоля Артем
76 Сміян Максим

54 Пшеняник Валерій 79'

79' 44 Клебер

72 Скидан Руслан 82'

65 Васько Артем 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


